
Matěj Urbánek
Tel.: +420 775 999 232
E-mail: matej.urbanek@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 77389
black-reality.cz/reality/62655/

 

Praha 5, pronájem prostoru pro kosmetiku
(18m2), ulice Na Čečeličce.
Na Čečeličce 7, Praha, Hlavní město Praha
18 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu prostory o rozloze cca 18m2 v 1.nadzemním podlaží nového estetického centra v ulici Na Čečeličce,
Praha 5 Smíchov. Místnost je samostatná a oddělena dveřmi. Má okna a led lampu na stropě. V nájmu je také zahrnuto
využití veřejného prostoru (luxusní zóna recepce pro klienty, kuchyň se všemi spotřebiči i automatickým kavovarem, wc
včetně pračky a susičky, šatna). Dá se dohodnout na občasný pronájem i místnosti pro prezentace, jednání a workshopy. V
ceně je také internet a úklid jednou týdně. Vhodné pro kosmetiku nebo tetovací studio. Součástí místnosti jsou: kosmetická
židle, židle pro klienty, kosmetický vozík, vitrína, led lampa, zrcadlo, komoda, umyvadlo. Součástí vybavení není kosmetické
křeslo. V technické místnosti je přístroj pro termo dezinfekci. Dům prošel kompletní rekonstrukci před 5 lety. Před domem je
fialová zóna pro parkování (20kc/h), nebo se dá zaparkovat i na Novém Smichově (jedna zastávka tramvaji). Ihned dostupné
k pronájmu.

http://www.black-reality.cz/reality/62655/

